

MANİFESTO

"Sessizlikten Doğan Yankılar"

6 Şubat 2023... Zaman dondu, kelimeler tükendi. Toprak, gökyüzüne karşı acısını haykırırken insanlık, bu haykırışın altında birleşti. Depremler, yalnızca yapıları değil, hayatları, hayalleri ve hikayeleri de yerle bir etti. Ama o enkazın altından yalnızca kayıplar değil, aynı zamanda bir umut filizlendi. İşte bu sergi, o filizin bir yankısıdır.

Dijital sanat çalışmalarından oluşan bu sergi, sessizliğin ardındaki hikayelere bir ses vermek için oluşturuldu. Çünkü deprem yalnızca bir felaket değildir; aynı zamanda bir yüzleşme, bir hatırlama ve bir inşa çağrısıdır.

Her bir fotoğraf, her bir dijital dokunuş, insanoğlunun kırılğanlığını ve aynı zamanda onun sarsılmaz gücünü temsil eder. Çatlayan duvarlarda gördüğümüz yalnızca yıkım değil, dayanışmanın izleridir. Boş sokaklarda yankılanan yalnızca sessizlik değil, yeniden doğma arzusudur. Yıkılan bir evin enkazında gördüğümüz, sadece geçmişin izleri değil, geleceğin yapı taşlarıdır.

Bu sergi, hatırlamanın bir sorumluluk, sanatın ise bir bağ kurma aracı olduğunu savunur. Her eser, kayıplara bir saygı duruşu ve geleceğe bir taahhüttür. İnsanlığın birliği, yalnızca acıyı paylaşarak değil, umutları ve çözümleri paylaşarak güçlenir.

Sanatın dönüştürücü gücüne inanıyorum. Bu dijital sergi, yıkımı ve acıyı estetize etmeye değil, yaşananların ağırlığını ve insanlığın gücünü görünür kılmaya çalışıyor. Çünkü sanatta birleştirici bir enerji vardır; insanların hatırlamak istemediği şeyleri anlatır ve insanların unutmaması gereken şeylere ışık tutar.

Bu sergi, bir araya gelme çağrısıdır:

Felaketlerin yükünü paylaşmaya,
Geçmişin enkazından geleceğin sağlam temellerini kurmaya,
Ve insanlığın ne kadar güçlü olduğunu yeniden hatırlamaya...

"Sessizlikten Doğan Yankılar", bu sessizlikte kaybolmuş hayatları, unutulmaya yüz tutmuş hikayeleri ve insanlığın dayanışma ruhunu gözler önüne seriyor.

Bu bir son değil; bu, yeniden başlama çağrısıdır.

Sessizlikten Doğan Yankılar

5-20 Şubat 2025

6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinde kaybettiklerimize ithafen...

Çevrimiçi Sergi Adresi:

<https://www.istiklal.edu.tr/mmtf>

Açılış: 5 Şubat 2025 16:00

Kişisel Sergi

Doç. Dr. Meryem GEÇİMLİ

*Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi
Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi*

Doç. Dr. Meryem GEÇİMLİ